CepebpskoBa EkaTepuHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

33/09/2023/ k

34/10/2023 x

35/10/2023 x

36/10/2023 k

37/10/2023 k

38/10/2023 k

39/11/2023 K

40/11/2023

41/11/2023 k

42/12/2023 K

43/12/2023/x

44/12/2023/k

82/11/2023 y

83/11/2023 y

84/11/2023 y

85/11/2023 y

86/11/2023 y

87/11/2023 y

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4rno

4no

4no

4no

4rno

4no

4no

4rno

4no

4ro

4no

4no

000 "NHBeHUeH"

00O "MHBeHUEH"

000 "NHBeHUeH"

000 "UHBeHUEH"

00O "UHBeHUEH"

00O "HBeHUEH"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

04.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

15.11.2023

28.11.2023

14.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

CBepeHun

Cepebpskosa EkaTepuHa BanepbeBHa

007463

11.07.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YacTKOM

XXunon nom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom c
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KsapTupa

DN1eMeHTbI
DOPOXXHOM ceTun

SneMeHTbI
OOPOXKHOM ceTun

SnemMeHThl
DOPOXXHOM ceTun

SneMeHThI
DOPOXKHOM ceTun

SnemMeHThI
DOPOXKHOM ceTun

SneMeHThl
DOPOXXHON ceTun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



88/12/2023 y

89/12/2023 y

90/12/2023 y

91/12/2023 y

92/12/2023 y

93/12/2023 y

94/12/2023 y

95/12/2023 y

00O "MHBeHUEH"

000 "NHBeHueH"

000 "NHBeHUEeH"

000 "NHBeHueH"

000 "NHBeHUeH"

000 "HBeHUEH"

000 "NHBeHUeH"

00O "MHBeHUEH"

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

Df1eMeHTbI
DOPOXXHOM ceTun

SneMeHThI
LLOPOXXHOW ceTun

DNeMeHTbI
DOPOXXHOM ceTun

SneMeHThI
OOPOXKHOM ceTun

DIeMeHTbI
DOPOXXHOM ceTun

Sn1eMeHThI
DOPOXKHOM ceTun

SnemMeHThl
DOPOXXHOM ceTun

Sn1eMeHThI
DOPOXKHOM ceTun

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Серебрякова Екатерина Валерьевна

